
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Fondi Shqiptar i Zhvillimit    

Adresa      Rr. “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 234885   

E-mail        prokurimet@albaniandf.org 

Ueb-faqe    www.albaniandf.org   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-92558-07-06-2026                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: :“Mbështetje për Programin Operacional 2025-2028: 

Shërbim Mbikëqyrje për projektet: Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike, Rajoni 1 dhe 2, Rajoni 

3 dhe 4 (Faza IV), Ndërhyrje për përmirësimin e aksesit, konektivitetit & mobilitetit rajonal dhe lokal rrugë, 

Sistemim Asfaltim i rruges Hyrja e qytetit Koplik dhe rruges Dalja e qytetit Koplik per Bajze, 

Njesia  Administrative Koplik, Sistemim asfaltim Bypass Shëngjin, Rikonstruksion i rruges "Qender 

Konispol -rruga nacionale " (LOTI II),  Sistemim asfaltim i rruges "Bajram Curri" segmenti nga km 0+190 

m deri ne Intersektimin me rrugen Iliaz kosova km 0+670 m, Rruga hyrëse dhe hapësirave publike në Drilon 

Tushemisht, Rikualifikimi i rruges ekzistuese qe lidh fundin e rruges Tushemisht – Dogane Loti 1, etj ” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247-1 

6. Fondi limit: 9,561,840    lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (20/07/2026)   Ora: 11.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


